
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ  HROMADA SPOLEČENSTVÍ  „BRATR KÁLEF“ 

Opatov  7.6. 2003 

 
Přítomno  13 členů dle prezenční listiny, omlouvá se P. Kešner, M. Hána a Leonardo Teca 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení a přivítání členů, kontrola prezence 

2. Návrh a schválení verifikátora zápisu Aleše Mosteckého (12 pro, jeden zdržel) 

3. Schválení navrženého programu (jednohlasně) 

4. Seznámení s dopisem MV ČR, vyzývající ke změně stanov – kopie rozdal a o situaci 

informoval Petr Haška – předseda sdružení 

5. Diskuse k navrženým změnám. Pavla Dusová se pozastavila nad tím, že v minulosti 

nebylo ze strany MV ČR  ke stanovám žádných námitek. Petr Haška vysvětlil, že sám 

byl překvapen vzniklou situací, která však není neřešitelná. Dále P. Haška uvedl, že 

konzultoval situaci a požádal o pomoc Mgr.  Karla Kotrbu, který velmi napomohl 

k navržení změn, které by měly naplnit požadované změny. Diskuse dále pokračovala 

v postupném čtení a vysvětlování navržených změn. 

6. Navržené změny byly zapracovány do Stanov společenství Bratra Kálefa  a změny 

byly odsouhlaseny a schváleny Valnou hromadou  jako celek. (12 pro, 1 zdržel) 

7. Výsledky žádostí o grant u Kraje Vysočina v r. 2003. Jaroslav Buchta a Petr Haška 

informovali o výsledcích grantových projektů sdružení. Jeden projekt byl vyřazen pro 

formální nedostatky, dva další nebyly podpořeny. 

8. Různé – Alice Svobodová a Petr Haška informovali přítomné o přípravách letních 

táborů, které se letos uskuteční v katastru obce Olešínky. Pro velký zájem o tábor 

nebudou všechny děti na tábor přijaty. 

9. Závěr – předseda ukončil Valnou hromadu modlitbou 

 

 

 

 

 

      Zapsal: Petr Haška                                                     Verifikoval: Aleš Mostecký 

 

 


